

**Krootuse katlamaja ehitamine puidujäätmete põletamiseks,
soojustrasside rekonstrueerimine**

Jrk	Nimetus, mark	Arv	Ühiku hind EEK	Maksumus, EEK
1	Katel koos koldega REKA HKRSV 1000 KW	1	1060290	1060290
2	Katla armatuur	kompl.	55000	55000
3	REKA stokker FSN	kompl.	147840	147840
4	Transporttigu	1	105600	105600
5	Juhtimiskeskus	kompl.	152600	152600
6	Mehhaniseeritud bunker 9x4,5x2,5 m	kompl.	297000	297000
7	Suitsuimeja koos sagedusmuunduriga	1	87800	87800
8	Vaakumkontrolli seade	1	14300	14300
9	Multitsüklon	1	54000	54000
10	Tuhaeemaldamise tigu ja punker	kompl.	49000	49000
12	Halupuukatel LUK 300	1	89000	89000
12	Katlavee ringluspump WILO TOP-S 25/7	1	2078	2078
13	Sutsukäigud	kompl.	24000	24000
14	Kolmikkraan ESBE 3F100	1	2500	2500
15	Kolmikkraani ajam	1	1450	1450
16	Automaatika ESBE EVR	kompl.	3650	3650
17	Soojusmõõtja CF 50	1	3950	3950
18	Kuumaveemõõtja WSD 100/60/130	1	7076	7076
19	Temperatuuriandurid	kompl.	1154	1154
20	Veeettevalmistusseadmed	kompl.	25241	25241
21	Membraanpaisupaak 400 l (4 bar)	3	4163	12489
22	Proportsionaaluhtefilter EFG 5	kompl.	39000	39000
23	Automaatsed õhueraldajad	kompl.	750	750
24	Pump IL 65/160-5,5/2	2	18011	36022
25	Pumpade juhtkilp sagedusmuunduriga	kompl.	38000	38000
26	Digitaalne rõhuandur	1	8470	8470
27	Kuulkraan Dn 100	4	2075	8300
28	Tagasilöögiklapid Dn 100	2	1018	2036
29	Mudafilter Dn 100	2	1534	3068
30	Kuulkraanid	kompl.	21562	21562
31	Tagasilöögiklapid	kompl.	3957	3957
32	Mudafiltrid	kompl.	4030	4030
33	Torud, metall ja muud materjalid	kompl.	63000	63000
34	Katlamaja signalisatsioon	kompl.	56000	56000
35	Ehitustööd	kompl.		1000000
36	San.tehn. tööd	kompl.		399000
37	Elektritööd	kompl.		198000
38	Isoleerimine	kompl.		168000
39	Transport	kompl.		60000
	Kokku katlamaja			4394213
	Soojustrass			2324725
	Ettenägematud tööd, 5%			335947
	Pakkumise kogusumma			7054885
		K.m. 18%		1269879
		KOKKU		8324764